
 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TỈNH THANH HOÁ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:              /QĐ-UBND Thanh Hóa, ngày        tháng         năm 2021 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện nhiệm vụ Đo 

đạc, chỉnh lý bản đồ địa chính, đăng ký đất đai, cấp giấy chứng nhận 

quyền sử dụng đất, lập hồ sơ địa chính, xây dựng cơ sở dữ liệu địa 

chính trên địa bàn 4 xã, thị trấn gồm: xã Xuân  inh, Xuân  h , Xuân 

  ng và thị trấn  ao Vàng thu c huyện  họ Xuân 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HOÁ 

  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013; Luật Đất đai ngày 29/11/2013; 

Luật Đầu tư c ng ngày 18/6/2014; Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015; 

Luật Đo đạc bản đồ ngày 14/6/2018; 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ:  ố 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 

quy định chi tiết thi hành các điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; số 

40/2020 ngày 06/4/2020 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều 

của Luật Đầu tư c ng; 

Căn cứ Chỉ thị số 01/CT-TTg ngày 03/01/2018 của Thủ tướng Chính phủ 

về chấn chỉnh, tăng cường c ng tác quản lý đất đai và xây dựng hệ thống th ng 

tin đất đai; 

Căn cứ Th ng tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ các Th ng tư của Bộ Tài nguyên và M i trường:  ố 25/2014/TT-

BTNMT ngày 18/5/2014 quy định về bản đồ địa chính; số 49/2016/TT-BTNMT 

ngày 28/12/2016 quy định về c ng tác giám sát, kiểm tra, thẩm định và nghiệm 

thu c ng trình sản phẩm trong lĩnh vực quản lý đất đai; số 05/2017/TT-BTNMT 

ngày 25/4/2017 quy định về quy trình xây dựng cơ sở dữ liệu đất đai; số 

14/2017/TT-BTNMT ngày 20/7/2017 về việc ban hành quy định về định mức kinh 

tế - kỹ thuật đo đạc lập bản đồ địa chính, đăng ký đất đai, tài sản gắn liền với 

đất, lập hồ sơ địa chính, cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu 

nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất; số 35/2017/TT-BTNMT ngày 04/10/2017 

ban hành định mức kinh tế - kỹ thuật xây dựng cơ sở dữ liệu đất đai; 



Căn cứ Quyết định số 2222/QĐ-UBND ngày 15/6/2020 của UBND tỉnh về 

việc phê duyệt phương án sử dụng năm 2020 đối với nguồn ngân sách năm 2019 

chuyển sang; 

Căn cứ các Quyết định của Chủ tịch UBND tỉnh: số 2451/QĐ-UBND ngày 

02/8/2012 về việc phê duyệt điều chỉnh dự án Tổng thể xây dựng hệ thống hồ sơ 

địa chính và cơ sở dữ liệu quản lý đất đai tỉnh Thanh Hoá; số 2035/QĐ-UBND 

ngày 14/6/2021 về việc phê duyệt Thiết kế kỹ thuật - dự toán nhiệm vụ Đo đạc, 

chỉnh lý bản đồ địa chính, đăng ký đất đai, cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng 

đất, lập hồ sơ địa chính, xây dựng cơ sở dữ liệu địa chính trên địa bàn 4 xã, thị 

trấn gồm: xã Xuân  inh, Xuân Phú, Xuân Hưng và thị trấn  ao Vàng thuộc 

huyện Thọ Xuân;  

Theo đề nghị của  ở Kế hoạch và Đầu tư tại Báo cáo thẩm định số 

5014/ KHĐT-TĐ ngày 15/7/2021; của UBND huyện Thọ Xuân tại Tờ trình số 

70/TTr-UBND ngày 24/6/2021. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện nhiệm vụ Đo 

đạc, chỉnh lý bản đồ địa chính, đăng ký đất đai, cấp giấy chứng nhận quyền sử 

dụng đất, lập hồ sơ địa chính,   y dựng cơ s  d  liệu địa chính trên địa bàn 4 

  , thị trấn gồm:     u n Sinh,  u n Ph ,  u n   ng và thị trấn Sao  àng 

thu c huyện  họ  u n, với c c n i dung chính nh  sau: 

1.  oàn b  phần công việc thu c  ế hoạch lựa chọn nhà thầu đ ợc chia 

làm 03 gói thầu. 

2. N i dung gói thầu: Chi tiết có Phụ biểu kèm theo. 

Điều 2.  ổ chức thực hiện 

1.   N  huyện  họ  u n căn cứ n i dung phê duyệt tại Điều 1, Quyết 

định này để triển khai, tổ chức thực hiện trình tự, c c b ớc công việc theo đ ng 

quy định của ph p luật. Thực hiện lựa chọn nhà thầu qua  ệ thống mạng đấu 

thầu quốc gia đối với c c gói thầu số 02 (Đo đạc, chỉnh lý bản đồ địa chính, 

đăng ký đất đai, cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, lập hồ sơ địa chính, 

  y dựng cơ s  d  liệu địa chính trên địa bàn 4   , thị trấn gồm:     u n Sinh, 

 u n Ph ,  u n   ng và thị trấn Sao  àng thu c huyện  họ  u n  và gói 

thầu số 03   iểm tra chất l ợng sản phẩm đo đạc và bản đồ  qua  ệ thống 

mạng đấu thầu quốc gia theo quy định; chịu tr ch nhiệm tr ớc ph p luật và Chủ 

tịch   N  tỉnh về c c quyết định của mình có liên quan đến c c gói thầu đ ợc 

phê duyệt. 

2. Giao S   ế hoạch và Đầu t , S   ài chính, S   ài nguyên và  ôi 

tr  ng,  ho bạc Nhà n ớc tỉnh  hanh  óa và c c s , ngành, c c đơn vị có liên 

quan chịu tr ch nhiệm chủ đ ng giải quyết c c công việc liên quan đến ngành; 



h ớng dẫn   N  huyện  họ  u n thực hiện, đồng th i kiểm tra, gi m s t việc 

thực hiện của   N  huyện  họ  uân, đảm bảo chấp hành theo đ ng quy định 

của ph p luật. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Ch nh  ăn phòng Ủy ban nh n d n tỉnh, Gi m đốc c c S :  ế hoạch và 

Đầu t , Tài chính,  ài nguyên và  ôi tr  ng,  ho bạc Nhà n ớc tỉnh, Chủ tịch 

  N  huyện  họ  u n và  hủ tr  ng c c ngành, đơn vị có liên quan chịu 

tr ch nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:   

- Nh  Điều 3 QĐ  t/hiện ;  

- Chủ tịch   N  tỉnh  b/c o ; 

- C c đơn vị có liên quan;  

- L u:   , NN. 
     (MC93.07.21) 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PH  CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

 
   Đ c Gi n  

 

 

 



Phụ biểu: Kế hoạch lự  chọn nhà thầu 

Thực hi n nhi   v  Đo  ạc  ch nh l    n        ch nh    n       t   i  c p  i   ch n  nhận qu ền s  

d n    t  lập h  s      ch nh      dựn  c  s  d  li u     ch nh tr n      àn 4     th  tr n    :    Xu n 

 inh  Xu n Phú  Xu n H n  và th  tr n   o Vàn  thuộc hu  n ” 

(Kèm theo Quyết định số:              /QĐ-UBND ngày         tháng       năm 2021 của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa) 

 

TT T n  ói thầu 

Giá gói 

thầu 
 (Triệu đồng  

N u n vốn 

Hình th c; 

ph  n  th c 

lự  chọn nhà 

thầu 

Thời  i n 

 ắt  ầu lự  

chọn nhà 

thầu 

 oại 

hợp 

  n  

Thời  i n 

thực hi n 

hợp   n  

1 
Gói thầu số 01: T  vấn lập hồ sơ m i thầu, đ nh 

giá hồ sơ dự thầu. 
32,9 

 ừ nguồn ng n 

s ch tỉnh hỗ trợ 

theo Quyết định số 

2222/QĐ-UBND 

ngày 15/6/2020 

của   N  tỉnh 

không quá 

11.135,0 triệu 

đồng; kinh phí còn 

lại do ng n s ch 

huyện  họ  u n 

bố trí, chi trả 

Chỉ định thầu 
Quý 

III/2021 
 rọn gói 01 tháng 

2 

Gói thầu số 02: Đo đạc, chỉnh lý bản đồ địa 

chính, đăng ký đất đai, cấp giấy chứng nhận 

quyền sử dụng đất, lập hồ sơ địa chính,   y dựng 

cơ s  d  liệu địa chính trên địa bàn 4   , thị trấn 

gồm:     u n Sinh,  u n Ph ,  u n   ng và 

thị trấn Sao  àng thu c huyện  họ  u n. 

15.361,7 

Đấu thầu r ng 

r i trong n ớc; 

01 giai đoạn, 02 

t i hồ sơ. 

Quý 

III/2021 

Đơn gi  

cố định 
15 tháng 

3 
Gói thầu số 03:  iểm tra chất l ợng sản phẩm đo 

đạc và bản đồ.  
602,4 

Đấu thầu r ng 

r i trong n ớc; 

01 giai đoạn, 02 

t i hồ sơ. 

Quý 

III/2021 
 rọn gói 15 tháng 

 
T n  cộn  15.997,0 

      

Ghi chú:   

- Giá các gói thầu được xác định trên cơ sở Quyết định số 2035/QĐ-UBND ngày 14/6/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh. 

- Các gói thầu số 01 áp dụng quy trình chỉ định thầu rút gọn theo quy định tại Điều 56, Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính phủ về 

quy định chi tiết thi hành một số nội dung của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu. 

- Gói thầu số 02, số 03 thực hiện việc lựa chọn nhà thầu qua Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia. 


		giangld@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-22T16:26:12+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-23T07:53:50+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-23T07:54:00+0700


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-23T09:01:27+0700




